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پاتو باز هم زیر تیغ 
جراحان می رود

باشلگاه اورلاندوسلیتی امریلکا اعلام 
کلرد کله بازیکلن برزیللی ایلن تیلم 
الکسلاندر پاتلو بلاز هلم قلرار اسلت 
یلر تیلغ جراحلان بلرود و بلرای  ز
درملان مصدومیلت زانویلش روز 
نهلم سلپتامبر عملل جراحلی خواهلد 
شلد. الکسلاندر پاتلو از سلال 2021 
کله بله اورلانلدو سلیتی پیوسلت و 
وارد MLS شلد نتوانسلته عملکلرد 
درخشلانی ارائله کنلد. فصلل گذشلته 
ایلن بازیکلن 32 سلاله تنهلا 4 بلازی 
انجلام داد و فقلط در یکلی از آنهلا از 
ابتلدا در میلدان حضلور داشلت. او 
 MLS در هملان اولیلن بلازی خلود در
برابلر آتانتلا یونایتلد در دقیقله 80 
از ناحیله زانلوی پلای راسلت آسلیب 
دیلد. مهاجلم سلابق تیلم مللی برزیلل 
دومیلن فصلل حضلورش در اورلانلدو 
را بلا ثبلت 3 گل و 6 پلاس گل در 22 
بلازی طلی فصلل جلاری هملراه کلرده 
بلود املا از بخلت بلدش، مصدومیتلی 
دیگلر گریبلان او را گرفتله اسلت کله 
ممکلن اسلت تلا پایلان فصلل جلاری 
MLS خانه نشلین اش کنلد. او بله 
سلبب مصدومیلت جدیلد بایلد بله 
وطنلش برگلردد و مصدومیتلی کله 
13 آگوسلت دچار شلد را با یک عمل 
جراحلی برطلرف کنلد. عملل جراحلی 
پاتلو نزدیلک بله دو هفتله دیگلر انجام 
خواهلد شلد املا زملان بازگشلت او بله 
میادین مشخص نیست. اتفاقی که 
منجلر بله خانه نشلینی سلتاره سلابق 
میان شد، در دقیقه 41 پیروزی یک 
بلر صفلر اورلاندویی ها برابلر نیویورک 
ردبوللز رخ داد کله در آن پاتلو بلرای 
اسلتفاده از سلانتر ارسلالی فاکونلدو 
تورس، با درو یروود برخوردی شلدید 
داشلت و بله همیلن دلیلل سلوار بلر 
برانکارد از زمین مسلابقه خارج شلد. 
لوئیزموتلزی، مدیرعاملل باشلگاه 
اورلاندوسلیتی در ایلن بلاره گفلت: 
»پاتلو جنگجویلی باورنکردنی اسلت و 
ملا ناراحتیلم کله او را در ایلن وضعیلت 
می بینیم. با این حال ما می دانیم که 
او تمام تاشش را خواهد کرد تا حتی 
قوی تلر از قبلل بله میادیلن برگلردد. 
آماده ایم به هر شلیوه ممکن از او در 
پروسله ریکاوری اش حمایت کنیم.«
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تاتنهام هم خواهان جذب آنتونی گوردون، بال اورتون شده است. چلسی، 
باشگاه همشهری تاتنهام هم به خرید او علاقه دارد و برای خرید او پیشنهاد 
داده است، اما تاتنهام می خواهد با مبلغی بالا برای خرید این بازیکن تیم 
زیر 21ساله های انگلیس اقدام کند. او که پرورش یافته آکادمی لیورپول و 
اورتون است، در سال 2017 اولین بازی رسمی اش را برای اورتون انجام داد 

و تاکنون در 60 بازی رسمی برای این تیم، 4 گل زده است.

به نظر می رسد که بارسلونا سرانجام خریداری برای مارتین برایت ویت 
پیدا کرده و می تواند او را بفروشد. غول های کاتالان سخت در تلاش 

بوده اند که این بازیکن دانمارکی را به فروش برسانند تا دیگر مجبور 
به پرداخت دستمزد او نباشند. در این میان، رئال مایورکا برای خرید او 

وارد عمل شده و به نظر می رسد که انتقال او به جزیره مایورکا به نتیجه 
برسد. بارسلونا در پرداخت دستمزد بازیکنانش با مشکل روبه رو است.

گوردون برایت ویت

چلسی و تاتنهام به دنبال او مسیر خروج او مشخص شد

پیتر رایت، بازرس 
قضایی، در دادگاه 
منچستر گفته 
است: »دو رایان 
گیگز کاملاً متفاوت 
وجود دارند. یکی 
از آنها برای قرار 
گرفتن در معرض 
عموم است و یک 
رایان گیگز هم 
پشت درهای بسته 
داریم

مکس آلگری پس از تساوی بدون گل یوونتوس برابر سمپدوریا گفت که تنها یک 
نکته مثبت وجود داشته »این که تیمش گل نخورده است. ما دو امتیاز از دست 
دادیم و کاری که در فوتبال نباید انجام داد، پا پس کشیدن است. ما در این فصل 
دو بار کلین شیت کرده ایم. اما مایه افسوس است که دو امتیاز از دست دادیم.« 
دوشان ولاهوویچ در نیمه اول تنها سه لمس توپ داشت که یکی از آنها ضربه آغاز 
بازی بود. آلگری گفت: »در نیمه اول عالی نبودیم، اما دوشان در نیمه دوم بهتر شد.«

آلگری:

تنها نکته مثبت بازی ما گل نخوردن بود

 بازرس دادگاه 
رایان گیگز

او باید 
تاوان 

 کارهایش
را بپردازد

بـازرس قضایـی دادگاه رایـان گیگـز گفتـه زمـان 
آن رسیده که او تاوان کارهایش را بپردازد. این 
اسـطوره منچسـتر یونایتـد بـه حملـه بـه نامـزد 

سـابقش متهـم اسـت.
پیتر رایت، بازرس قضایی، در دادگاه منچستر 
گفتـه اسـت: »دو رایـان گیگـز کامـلاً متفـاوت 
وجـود دارنـد. یکـی از آنهـا بـرای قـرار گرفتـن در 
معـرض عمـوم اسـت و یـک رایـان گیگـز هـم 
پشـت درهـای بسـته داریـم. هیـأت منصفـه، 
متشـکل از هفـت زن و پنـج مـرد را دعـوت 
می کنـم بـه ایـن نتیجـه برسـند کـه متهـم در 
ظاهر بسـیار موجه اسـت، اما زمانی که نقابش 
را برمـی دارد، می توانـد فـردی باشـد کـه دسـت 
بـه ایـن کارهایـی کـه بـه آنهـا متهم شـده، بزند.«

گیگـز 48سـاله متهـم اسـت که به کیـت گرویل 
38سـاله، نامـزد سـابقش، حملـه کـرده و بـه 
او آسـیب فیزیکـی رسـانده اسـت و در دوران 
نامـزدی، بیـن آگوسـت 2017 تـا نوامبـر 2020، 
دسـت بـه کنتـرل روانـی او زده اسـت. گیگـز بـا 
این اتهامات مخالف اسـت. او همچنین متهم 
است که اما، خواهر 26ساله کیت را هم مورد 

آزار قـرار داده اسـت.

رایـت گفتـه: »ایـن پرونـده درباره سوء اسـتفاده 
یـک مـرد از قدرتـش بـرای آسـیب زدن بـه یـک 
انسـان دیگـر اسـت. ایـن از آن ماجراهایـی 
اسـت کـه قدمتـی دیریـن دارنـد. ایـن دربـاره 
مـردی اسـت کـه فکـر می کنـد هـر کاری کـه 
می خواهد می تواند انجام دهد و سـپس کسـی 
هـم بـا او کاری نداشـته باشـد، چـون تاریخچـه 
ناراحت کننـده ایـن رابطـه نشـان می دهد نامزد 
او همـه چیـز را تحمـل کـرده و پیـش خـود نگـه 
داشـته اسـت. امـا در یـک شـب نوامبـر، همـه 
چیز تغییر کرد، چرا که ناگهان شخصیت رایان 
گیگـز در معـرض قضـاوت همـگان قـرار گرفت. 
زنی که او در جریان رابطه طولانی، پراصطکاک 
و پرفرازونشـیب کنتـرل کـرده بـود، شـجاعت 
آن را پیـدا کـرد کـه مقابلـش بایسـتد. وقتـی کـه 
پیام هـای زشـت گیگـز منتشـر شـد، مشـخص 

شـد کـه او هدفـش چیسـت.«
گفتـه می شـود بیـش از 19هـزار پیامـی کـه ایـن 
دو نفـر بـا هـم مبادلـه کرده انـد، حـاوی مطالـب 
بسیار مهمی بوده است. رایت می گوید: »همه 
پیام ها نشـان از خلأ عاطفی، خشـونت فیزیکی 
و کنترل دارد. چهره او برملا شده و حالا زمانش 

رسـیده. زمان آن رسـیده که او تاوان کارهایش 
را بپـردازد. بیاییـد تصـور کنیـم کـه کیـت گرویـل 
چقـدر مجبـور شـده خـود را از نظـر روحـی آمـاده 
کنـد کـه نه تنهـا در آن شـب، کـه بعدتـر، در 
جایـگاه شـهود، علیـه گیگـز صحبـت کنـد. او 
فـاش کـرد چـه اتفاقـات شـدیداً شـرم آوری روی 
داده اسـت. حـرف زدن بـرای او دلخـراش بـود. 
اما احساسات فروخورده او سرانجام بازگو شد. 
سـرانجام حقیقت ماجرا مشـخص شـد و گیگز 
نبایـد هیچ کـس جـز خـودش را ملامـت کنـد.«

یوونتلوس دوشلنبه شلب در هفتله دوم 
A در خانله سلمپدوریا اولیلن  سلری 
امتیازاتلش در فصلل جدیلد سلری A را با 
قبول تسلاوی بدون گل از دسلت داد اما 
بدتلر از نتیجله و از دسلت دادن 2 امتیلاز 
بلازی، نلوع بلازی ایلن تیلم بلود کله بسلیار 
کسلل کننده بلود. یوونتلوس نله تنها نبرد 
بلکله ممکلن بلود تلن بله شکسلت دهد. 
اگرچله از دسلت دادن پلل پوگبلا و آنخلل 
دی ماریلا در ابتلدای فصلل کار یوونتلوس 
و ماسلیمیلیانو آلگلری را سلخت کلرد املا 
ایلن دلیلل از نظلر هلواداران بلرای توجیله 
بلازی بیانکونلری مقابل سلمپدوریا کافی 
نبوده اسلت. به همین دلیل هم آنها در 
پایلان بلازی بلا سلردادن شلعارهایی علیه 
سرمربی شان نارضایتی خود را از سبک 
مربیگلری او نشلان دادنلد. آنهلا پلس از 
تسلاوی بلدون گل ناامید کننده شلان کله 
در آن دو بار تیرک مانع فروپاشی  دروازه 
تیم شلان شلد و VAR هلم گل آدریلن 
رابیلو را ملردود اعلام کلرد، شلعارهایی 
سلر دادنلد مثلل اینکله »تلا پنجلره نقلل 
نیلم  نتقلالات بسلته نشلده می توا و ا
یلک مربلی واقعلی داشلته باشلیم؟« و 
»چله زمانلی دوبلاره می توانیلم آلگلری را 
اخلراج کنیلم« سلر دادنلد. برخلی دیگلر از 
کاربلران در فضلای مجلازی خشلم خود از 
سلرمربی ایتالیایلی را بلروز دادنلد. یکلی 
از آنهلا نوشلت: »دو سلاعت وقتلم را هلدر 

دادم. خلدای ملن بازی ملان افتضلاح 
بلود.« هلواداری دیگلر نوشلت: »از املروز 
لگلری  ملن رسلماً بله جنبلش اخلراج آ
ملحلق می شلوم. غیرممکلن اسلت کله 
تیم مان حتی یک ایده تاکتیکی درست 
و حسابی هم نداشته باشد. لطفاً با من 
دربلاره بازیکنلان حلرف نزنیلد چلون یلک 
تیم اول باید برنامه و تاکتیک مشخص 
داشته باشد حالا هر بازیکنی در آن تیم 

می خواهلد باشلد.«
در هلر صلورت یوونتلوس بلا رونلدی 
کله در پیلش گرفتله اسلت و بلا سلبک 
بلازی اش هلواداران خلود را مأیلوس 
کلرده و ایلن موضلوع در نظلر یکلی از 
هلواداران مشلخص بلود. او نوشلته: 
ی  زی هلا با ره  بلا دو نلی  زما »ملن 
یوونتلوس را تماشلا خواهلم کلرد کله 
قلرارداد آلگلری تملام شلده باشلد. 

سلامتی روح و روانلم و 
نهلا  ز آ محافظلت ا

یلم مهم تلر  برا
» اسلت.

 نمایش مأیوس کننده
یووه صدای هواداران را درآورد


